平成 29 年 5 月 8 日

各 位

会社名 株式会社 G‐７ ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 金田 達三

（コード番号：7508 東証一部）

問合せ先 取締役財務部長 岸本 安正

℡ 078－797－7705

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 8 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 29 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１． 配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 28 年 5 月 9 日公表）

前期実績

（平成 28 年 3 月期）

基 準 日  平成 29 年 3 月 31 日 平成 29 年 3 月 31 日 平成 28 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 33 円 00 銭 20 円 00 銭 30 円 00 銭

配当金総額 399 百万円 － 363 百万円

効力発生日 平成 29 年 6 月 14 日 － 平成 28 年 6 月 14 日

配 当 原 資  利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

 当社は、株主の皆様への利益配分につきましては、安定配当の継続を前提に､業績に応じた利益還元を実施すべく努力し

ており、将来の事業展開のための再投資、財務基盤の強化に努め総合的に勘案し決定しております｡

  このような方針のもと、好調な当期業績を受け、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、期末配当金として、１株

につき普通配当金 20 円と当期の業績に基づく特別配当 13 円の合計 33 円（年間 53 円）に修正いたします。

(ご参考)年間配当の内訳

 1 株あたり配当金(円)

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

当期実績(平成 29 年 3 月期) 20 円 00 銭 33 円 00 銭 53 円 00 銭

前期実績(平成 28 年 3 月期) 17 円 00 銭 30 円 00 銭 47 円 00 銭

以 上